November:
So 12.

Dezember:
Mo 25.

Januar 2024:

Sa 06.

Marz:

So 31.

Mai:

So 19.

November:
So 10.

Dezember:
Mi 25.

Januar 2025:

Mo 06.

Probenplan Schola Gregoriana 2023/24

9.00-10.00
10.00

17.00-18.00
18.00

17.00-18.00
18.00

17.00-18.00
18.00

18.00-19.00
19.00

9.00-10.00
10.00

17.00-18.00
18.00

17.00-18.00
18.00

Probe Liebfrauenkirche
Gottesdienst Liebfrauenkirche (Orgeltage)
Deutscher Liturgiegesang

Probe Liebfrauenkirche
Gottesdienst Liebfrauenkirche
Weihnachtsvesper

Probe Liebfrauenkirche
Gottesdienst Liebfrauenkirche
Vesper vom 6. Januar

Probe Liebfrauenkirche
Gottesdienst Liebfrauenkirche
Vesper von Ostern

Probe Liebfrauenkirche
Gottesdienst Liebfrauenkirche
Vesper von Pfingsten

Probe Liebfrauenkirche
Gottesdienst Liebfrauenkirche (Orgeltage)
Deutscher Liturgiegesang

Probe Liebfrauenkirche
Gottesdienst Liebfrauenkirche
Weihnachtsvesper

Probe Liebfrauenkirche
Gottesdienst Liebfrauenkirche
Vesper vom 6. Januar

Anderungen vorbehalten.



